
 
 

1 
 

Località Camerelle, n.6 pec: innomed@pec.it e-mail: segreteriaoperativa@innomedsrl.it   Tel. 0865.915409 
86077 – Pozzilli (IS) P.IVA  00896130945 0865.915359 
 Codice Iscrizione Anagrafe Nazionale delle Ricerche: 60945UPC 

 

Alla Cortese Att.ne di 

Ing. Albina Viviano 

Ing. Monia Cambio 

Ing. Roberta Cortellessa 

Ing. Jacopo Picone 

Loro Sedi 

 

 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE 

In riferimento all’Avviso di Selezione Pubblica del 16/01/2025, per il conferimento di n.5 contratti di 

ricerca per l’attuazione del progetto di ricerca dal titolo “National Biodiversity Future Center - NBFC” 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 4 Componente 2 

Investimento 1.4 – Avviso N. 3138 del 16 dicembre 2021 del Ministero dell’Università e della Ricerca 

– Potenziamento strutture di ricerca e creazione di “campioni nazionali di R&S” su alcune Key 

Enabling Technologies, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU. Codice Progetto 

CN_00000033 – CUP B23D21012120004, come di seguito riepilogato: 
 

ID N. N. profili CUP Progetto Titolo Progetto  Descrizione Profilo  

1 2 B23D21012120004 
National Biodiversity 

Future Center - NBFC 

Laurea triennale in ingegneria industriale 

(elettrica/elettronica/meccanica) con 

competenze trasversali di progettazione ed 

assemblaggio componentistica ottica e 

meccanica, sviluppo ed utilizzo di software 

per la simulazione numerica (I.E. MATLAB) 

2 1 B23D21012120004 
National Biodiversity 

Future Center - NBFC 

Laurea Triennale in tecnico di radiologia 

medica con competenze di estrazione e 

gestione di database di immagini su sistemi 

PACS per la ricerca 

3 2 B23D21012120004 
National Biodiversity 

Future Center - NBFC 

Laurea in ingegneria biomedica con 

competenze di preprocessing, elaborazione 

ed analisi dei dati derivanti da immagini 

biomedicali e nello specifico da immagini di 

risonanza magnetica. È preferenziale la 

competenza nello sviluppo di sistemi di 

intelligenza artificiale 

 



 
 

2 
 

Località Camerelle, n.6 pec: innomed@pec.it e-mail: segreteriaoperativa@innomedsrl.it   Tel. 0865.915409 
86077 – Pozzilli (IS) P.IVA  00896130945 0865.915359 
 Codice Iscrizione Anagrafe Nazionale delle Ricerche: 60945UPC 

 

VISTA l’avvenuta scadenza stabilita al giorno 30/01/2025 alle ore 12:00 dei termini utili per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione; 

VISTO l’art.6 dell’Avviso, in cui si precisa che la selezione sarà effettuata da una Commissione di 

valutazione nominata dal Legale Rappresentante, quale RUP – Responsabile Unico del 

Procedimento - che procederà alla valutazione degli elementi curriculari eventualmente integrato 

da un colloquio teso a verificare il grado di conoscenza del settore e le specifiche competenze 

relative all’oggetto degli incarichi; 

 DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’Avviso suindicato, sia così composta: 

Luca Petrangelo – RUP Responsabile Unico del Procedimento 

Legale Rappresentante di Innomed S.r.l.; 

 

Ing. Viviano Albina – Componente 

Coordinatrice del Servizio di Ingegneria Clinica; Esperta di programmi di ricerca in ambito biomedico; 

Ing. Monia Cambio – Componente 

Esperto nella valutazione dei curricula scientifici sulle piattaforme informatizzate (Scopus, Web of 

Science); 

Ing. Roberta Cortellessa – Supplente 

Ingegnere biomedico, con esperienza in programmi di ricerca; 

Ing. Jacopo Picone – Supplente 

Ingegnere biomedico. 

I Componenti della Commissione di Valutazione sono invitati a dichiarare l’assenza di situazioni di 

incompatibilità e/o conflitti d’interesse, da rendere all’inizio dei lavori, una volta presa visione 

dell’elenco dei candidati. 

Della presente disposizione è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web di Innomed S.r.l. 

(https://www.innomedsrl.it/), alla sezione “Società Trasparente”. 

Pozzilli (IS), 31/01/2025 

                               Il Legale Rappresentante 
                                                   Innomed S.r.l. 
                                                (Luca Petrangelo) 


		2025-01-31T09:50:06+0000
	Petrangelo Luca




